3.2.ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΜΗΝΙΑΙΟ ΜΙΣΘΩΜΑ -ΠΟΣΟ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 

3.2.1.Το ελάχιστο όριο προσφοράς μηνιαίου μισθώματος, που αποτελεί το ποσό 

εκκίνησης κατά την διαδικασία του σχετικού διαγωνισμού, ορίζεται κατά το πρώτο  

έτος της μίσθωσης κατ’ ελάχιστον  στο ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων 

ευρώ (2.500,00€), πλέον του ψηφιακού  τέλους συναλλαγής 3,6% (3% χαρτόσημο + 

20% εισφορά ΟΓΑ επί του χαρτοσήμου) επί του μηνιαίου μισθώματος  και κατά το 

δεύτερο έτος της μίσθωσης  το μηνιαίο μίσθωμα θα αναπροσαρμοσθεί κατ’ 

ελάχιστον σύμφωνα με τον δείκτη τιμών καταναλωτή (ΔΤΚ)  της ΕΛΣΤΑΤ του

[...]

φάκελο των δικαιολογητικών συμμετοχής, ΕΠΙ ΠΟΙΝΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ, τα ακόλουθα κατά 

περίπτωση δικαιολογητικά: 

8.1.Εγγύηση Συμμετοχής στο διαγωνισμό 

α- Ως εγγύηση συμμετοχής στον διαγωνισμό για  την υποπαραχώρηση με σύμβαση 

μίσθωσης    του κυλικείου της Αποθήκης Γ’ ορίζεται στο ποσό των χιλίων διακοσίων 

(1200,00) ευρώ, η οποία εκδίδεται μόνο από πιστωτικά ή χρηματοδοτικά ιδρύματα, που 

λειτουργούν νόμιμα στη χώρα,  στα κράτη – μέλη της Ένωσης ή του Ευρωπαϊκού 

Οικονομικού Χώρου και έχουν, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, το δικαίωμα αυτό, ή 

παρέχονται με γραμμάτιο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων με παρακατάθεση σε